
Objednací č. 00976159
Název výrobce Wera
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Pohon 1/2" (12,5 mm)
Délka (L) 60 mm
Povrch Chrom-Vanadium
Materiál ocel

Doplňující informace

8767 C HF NÁSTRČNÁ HLAVICE BITU TORX ZYCLOP, 1/2PALCOVÝ
POHON S FUNKCÍ PŘIDRŽOVÁNÍ

Nástavec na bity Torx s 1/2palcovým pohonem a funkcí uchycení pro
obzvláště pohodlné šroubování se sníženým rizikem ztráty šroubu při podávání k obrobku.

• Chromvanad, matně pochromováno
• Nástavec bitu (nenárazový) pro ruční nebo strojní provoz
• Funkce přidržení bezpečně drží šrouby na nástroji
• S vyhledávačem nástrojů "Take it easy": barevné kódování podle velikosti
• Vroubkování na zadním konci pro dobrý úchop při ručním použití

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 381

Šroubový bit s nástavcem
8767C, TX30 x 60 mm, torx, přídržná funkce

30.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Šroubový bit s nástavcem
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


